

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

- 29951** *Anuncio de la Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos (JIAE) de la 3ª Subinspección General del Ejército (SUIGE), por el que se comunica la modificación del Pliego de Prescripciones Técnicas del expediente 2032790263 relativo a la licitación pública para la contratación de la gestión del servicio de restauración y cafetería en la Residencia Logística Militar "Castillejos" en Zaragoza.*

Se modifica el pliego de prescripciones técnicas, correspondiente al expediente 2032790263, cuyo anuncio de licitación fue publicado en el BOE número 199, de fecha 18 agosto de 2009; haciéndose público para general conocimiento que dicho pliego modificado se encuentra disponible en la dirección especificada en el punto 1.c) de dicho anuncio. Asimismo se informa que en el punto 7.a) del anuncio donde dice: "Fecha limite de presentación: 14 de septiembre, a las 13:00 horas", debe decir: "Fecha limite de presentación: 21 de septiembre de 2009, a las 13:00 horas", y en el punto 8.c) donde dice: "Fecha y hora: 1 de octubre de 2009, a las 10:00 horas" debe decir: "Fecha y hora: 7 de octubre de 2009, a las 10:00 horas".

Barcelona, 2 de septiembre de 2009.- El Jefe de la Unidad de Contratación.

ID: A090064925-1